STATO DI POSSESSO 
Gli immobili oggetto di perizia risultano occupati dagli esecutati sino all’assegnazione dell’immobile 
stesso. I terreni agricoli sono occupati da terzi con contratto di locazione non opponibile alla procedura  
Prezzo base d’asta del lotto: € 74.756,25 (settantaquattromilasettecentocinquantasei/25)  
Offerta minima per il lotto: € 56.067,19 (cinquantaseimilasessantasette/19)  
Le offerte in aumento, in caso di gara, non potranno essere inferiori a € 2.000,00 (duemila/00)  

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto.  
LOTTO 2 

Diritti pari all'intero della Piena Proprietà (1/1) relativi a terreno con sovrastanti porzioni di fabbricati

[...]

Le porzioni di fabbricato rurale fanno parte di un fabbricato di maggiore consistenza che trovasi in uno 
stato di inagibilità e inaccessibilità, in gran parte diroccato e pericolante. 
STATO DI POSSESSO 
I terreni agricoli risultano occupati con contratto di affitto non opponibile alla procedura 
Prezzo base d’asta del lotto: € 21.262,50 (ventunomiladuecentosessantadue/50) 
Offerta minima per il lotto: € 15.946,88 (quindicimilanovecentoquarantasei/88) 
Le offerte in aumento, in caso di gara, non potranno essere inferiori a € 1.000,00 (mille/00)  
CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto.  
- CUSTODI del lotto 1 e lotto 2 sono il Dott. Gabriele Di Battista con studio in Teramo frazione S.